



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา  
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการซ่อมแซมถนนและขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล  
ในพื้นที่ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนและขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ในพื้นที่ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ดังนี้

1.โครงการซ่อมสร้างถนนสายคลองพา (บ.หนองปลิง – บ.กลาง) จาก กม.3+000 ถึง กม. 7+000 (เป็นช่วงๆ) บ้านคลองพา – บ้านกลาง หมู่ที่ 4-5 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการ

- งานปรับปรุงโครงสร้างทาง Deep Patch จำนวน 4,248 ตร.ม.
- งานผิวทาง

Prime Coat จำนวน 4,248 ตร.ม.

- Asphaltic Concrete หนา 3 ซม. จำนวน 4,248 ตร.ม.
- คิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 36-2558  
ราคากลาง 1,390,000.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

2. โครงการสอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมถนน สปก.คุ่มหลวง(กลุ่มระโนด – บ้านขวัญพัฒนา) หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการ

- งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นทางเดิม ขนาดกว้าง 6 ม. ระยะทาง 3,200 ม.
- งานลูกรังปรับระดับ (แน่น) จำนวน 300 ลบ.ม.
- คิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 37-2558  
ราคากลาง 180,000.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

3. โครงการสอบราคาจ้างเหมาขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการ

- ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด  $\varnothing$  6 นิ้ว หรืออัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.
- คิดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP
- งานอุปกรณ์ประกอบบ่อน้ำบาดาล
- งานขานคอนกรีตขอบบ่อ
- งานประกอบอื่นๆ
- คิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 38-2558  
ราคากลาง 198,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. โครงการสอบราคาจ้างเหมาขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยทำการ

- ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด  $\varnothing$  6 นิ้ว หรืออัตราการสูบไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.
- ติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP
- งานอุปกรณ์ประกอบบ่อน้ำบาดาล
- งานขานคอนกรีตขอบบ่อ
- งานประกอบอื่นๆ
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 15-2558

ราคากลาง 264,000.- บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคากลางของทางราชการดังกล่าว ไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคากลางเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องในภายหลังไม่ได้

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพาสวนสิทธิ์ที่จะทำสัญญาเมื่อมีเงินงบประมาณเพียงพอที่จะดำเนินการตามโครงการแล้ว เท่านั้น

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่จังหวัดเชื่อถือ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ร้อยละ 50 ของราคากลาง

2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้จ้างงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันชั่วนานี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 21 ตุลาคม 2558 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 12.00 น. โดยให้มาพร้อมกัน ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันและเวลาเดียวกัน หากไม่ไปดูสถานที่ฯ หรือรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันและเวลาดังกล่าว ให้ถือว่าผู้นั้นได้รับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมและดูสถานที่แล้ว และจะนำมาเป็นข้ออ้างเพื่อการใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นเอกสารสอบราคา ในวันที่ 8 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 21 ตุลาคม 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ในวันเวลาราชการ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ยกเว้นในวันที่ 21 ตุลาคม 2558 ให้ไปยื่นซองสอบราคา ภายในเวลา 08.30 - 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอท่าชนะ) และกำหนดเปิดซองสอบราคา

ในวันที่ 22 ตุลาคม 2558 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอท่าชนะ)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา โครงการที่ 1 ชุดละ 2,000.- บาท โครงการที่ 2,3,4 ชุดละ 1,000.- บาท ได้ที่ ส่วนการคลัง (ฝ่ายพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพาระหว่างวันที่ 8 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 21 ตุลาคม 2558 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7738-1800, 081-9582460 ในวันและเวลาราชการ หรือทางเว็บไซต์ [www.Khlongpha.go.th](http://www.Khlongpha.go.th) และ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2558



(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา แบบ ปร.5  
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา  
 โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายคลองพา (บ.หนองปลิง-บ.กลาง) จาก กม. 3+000 ถึง กม. 7+000 (เป็นช่วงๆ)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ.คลองพา - บ.กลาง หมู่ที่ 4-5 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 36-2558 ประมาณราคา วันที่ 25 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมบำรุงทาง	1,044,415.28	1.3365	1,395,861.02	ฝนตกชุก 1
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,395,861.02	
	ขอปรับเป็นราคา		ยอดสุทธิ	1,390,000.00	
		หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ  
แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้  
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน



## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบ ปจ.5

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

โครงการ ซ่อมแซมถนน สปก.คุ่มหลวง (กลุ่มระโนด - บ.ขวัญพัฒนา)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 37-2558

ประมาณราคา วันที่ 27 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
<b>ประเภทงานทาง</b>					
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ทุน)	135,611.00	1.3574	184,078.37	Factor F ฝนตกชุก 1
2	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
3	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			184,078.37	
	ขอปรับเป็นราคากลาง		ยอดสุทธิ	180,000.00	
			หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้

เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานฯ

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนน สปก.คุ้มหลวง (กลุ่มระโนด - บ.ขวัญพัฒนา)

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 37-2558

ประมาณราคา วันที่ 27 กันยายน 2558


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวจราจรลูกรัง ระยะทาง 3,200 ม.					
	- งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นทางเดิม	19,200	ตร.ม.	4.80	92,160	6 ม.
	- งานลูกรัง (แน่น) ปรับระดับ	300	ลบ.ม.	135.67	40,701	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	2,750.00	2,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				135,611.00	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00-23.99 บาท/ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา แบบ ปร.5  
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา  
 โครงการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 38-2558 ประมาณราคา วันที่ 27 กันยายน 2558


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
<b>ประเภทงานอาคาร</b>					
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ทุน)	155,876.02	1.2726	198,367.82	
2	เงินเดือน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			198,367.82	
	ขอปรับเป็นราคากลาง		ยอดสุทธิ	198,000.00	
		หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
 (นายธีรชัย พวงศร)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ  
 แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้  
 เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประธานฯ  
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)  
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)  
 ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายธีรชัย พวงศร)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 38-2558

ประมาณราคา วันที่ 27 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด ๘ 6" อัตราการสูบน้ำไม่ น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ ชม. (ค่าเฉลี่ยความลึก 100 ม.) ท่อ PVC ชั้น 13.5	65	ม.	-	-	2,020	131,300	131,300	อัตราการงาน ต่อหน่วย สำนัก
2	งานขานคอนกรีตขอบบ่อ 1.50x1.50x0.15 ม. - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ - ทรายผสมคอนกรีต - หินผสมคอนกรีต - ค่าแรงงานผสมคอนกรีต - เหล็ก wire mesh - ไม้แบบและค้ำยัน	2.3 0.19 0.37 0.34 2.25 0.9	ถุง ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม.	142 900 329 -	327 171 122 -	- - - 436	- - - 148	326.60 171.00 121.73 148.24	มี.ค.-58
3	งานอื่นๆ - ค่าธรรมเนียม (ขออนุญาตเจาะ,ขอใช้บ่อน้ำบาดาล) - ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์ - ค่าสูบทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ - เครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มได้น้ำ ขนาด 1.5 HP - มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A	1	บ่อ แห่ง ตัวอย่าง ชุด ชุด	- - -	- -	500 - -	500 - -	500.00 - -	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	1,925	1,925	825	825	2,750.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>155,876.02</b>	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00-23.99 บาท/ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา แบบ ปร.5

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

โครงการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 15-2558 ประมาณราคา วันที่ 28 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
<b>ประเภทงานอาคาร</b>					
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ทุน)	210,441.02	1.2726	267,807.24	
2	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			267,807.24	
	ขอปรับเป็นราคากลาง		ยอดสุทธิ	<b>264,000.00</b>	
<b>สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน</b>					

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ผู้ประมาณราคา  
 (นายธีรชัย พวงศร)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ  
 แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้  
 เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานฯ  
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)  
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)  
 ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายธีรชัย พวงศร)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวิญพัฒน์ หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 15-2558

ประมาณราคา วันที่ 28 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด ๑๒" อัตราก่อสร้างไม่ น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ ชม. (ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43-100ม.)	100	ม.	-	-	1,710	171,000	171,000	ค่าแรงงาน จากคู่มือ อัตราราคางาน
2	งานอุปกรณ์ประกอบบ่อน้ำบาดาล - ท่อกรุ PVC ๑๒" ชั้น 8.5 - ค่าแรงงานลงท่อกรุ - ผ่าปิดปากบ่อชนิดเหล็ก และอุปกรณ์ประกอบ	3 1 1	ท่อน รายการ รายการ	1,355 - -	4,065 - -	- 500 2,800	- 500 2,800	4,065.00 500.00 2,800.00	ต่อหน่วย กรมทรัพย์สินทาง น้ำบาดาล ส.ค.-55
3	งานขออนกรีตขอบบ่อ 1.50x1.50x0.15 ม. - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ - ทรายผสมคอนกรีต - หินผสมคอนกรีต - ค่าแรงงานผสมคอนกรีต - เหล็ก wire mesh - ไม้แบบและค้ำยัน	2.3 0.19 0.37 0.34 2.25 0.9	ตม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม.	142 900 329 -	327 171 122 68	- - - 5	- - - 11	326.60 171.00 121.73 148.24 78.75	
4	งานอื่นๆ - ค่าธรรมเนียม (ขออนุญาตเจาะ,ขอใช้บ่อน้ำบาดาล) - ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์ - ค่าสูบลดสภาพปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ - เครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP - มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A	1 - - 1 1	บ่อ แห่ง ตัวอย่าง ชุด	- - - 20,000 7,500	- - - 20,000 7,500	500 - 5,000 -	500 - - -	500.00 - - 20,000.00 7,500.00	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	1,925	1,925	825	825	2,750.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>210,441.02</b>	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร